

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dot. „Zakup 3 szt. przekładników napięciowych wewnętrznych i 3 szt. przekładników prądowych wewnętrznych ze Świadectwami Urzędu Miar”**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1**

Czy możemy zaproponować przekładniki innego producenta niż w specyfikacji, ale o tych samych parametrach elektrycznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie ma takiej możliwości. Zakup jest realizowany w oparciu o projekt wykonawczy, w którym jednoznacznie został już określony producent.

**Pytanie 2**

Czy dostawa musi być zrealizowana niezwłocznie po podpisaniu umowy (co sugerowałoby posiadanie takich przekładników na stanie magazynowym) czy w terminie uzgodnionym z oferentem?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że termin dostawy będzie podlegał uzgodnieniom stron, jednak nie może być dłuższy niż 30 dni roboczych.

*Paul Wójcickowski*